Et ita, & non aliter iudicari deinceps.

Executores deputat. & contrafact. tribu. panis imponit.

§. 3. Sicque per quoscumque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ubique judicari, & diffiniri debere, irritumque & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

§. 4. Mandantes propterea in virtute Sanctæ Obedientiæ, ac sub pœna excommunicationis, privationisque suorum officiorum, vocalisque activæ, & passivæ pœnis eo ipso incurrendis, dilectis filiis Mini-

stro, ac Vicario, seu Commissario Generalibus, & Ministris Provincialibus, aliisque dicti Ordinis Superioribus, ut quamprimum præsentibus nostræ literæ ad eorum notitiam pervenerint, omnes & singulos Patres & Fratres Ordinis hujusmodi similia privilegia habentes, illis eo ipso privatos, & spoliatos esse declarent, nec quemquam illis uti sinant, vel permittant, inobedientes quomodolibet, & rebelles opportunis juribus, & facti remediis juxta Regularia ejusdem Ordinis statuta Apostolicæ auctoritate confirmata, omni, & quacumque appellatione, reclamacione, & recursum remotis, compescendo.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac quibusvis literis Apostolicis, super concessione, seu confirmacione concessionis privilegiorum hujusmodi emanatis, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis etiam juramento, confirmacione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribusque, & insolitius clausulis, irritantibus, & aliis decretis, etiam motu, & scientia, ac potestatis plenitudine similibus, in genere, vel in specie, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficienti illorum derogacione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Contrariis derogat.

§. 6. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii subscriptis, & sigillo personæ alicujus in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus adhibeatur fides, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Julij 1639. Pontificatus nostri anno decimo-sexto.